ΣΥΜΒΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
Το έργο εκτελείται σύμφωνα με: 

1) Την υπ' αριθ. 1/2024 Μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ 
ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α’ ΒΑΘΜΙΑΣ & Β’ ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ», εκτιμώμενης 
αξίας ποσού ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ (330.000,00 €) ΕΥΡΩ, πλέον δαπάνης Φ.Π.Α. (24%) ποσού 
ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ (79.200,00 €) ΕΥΡΩ, ήτοι συνολικής δαπάνης ποσού 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ (409.200,00 €) ΕΥΡΩ. 
2) Tην υπ΄αριθμ. 167/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής η οποία αναρτήθηκε στο πρόγραμμα Διαύγεια 
λαμβάνοντας ΑΔΑ: ΨΨ3ΘΩ9Ρ-ΑΘΖ, με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ. 1/2024 μελέτη, η κατασκευή του εν λόγω 
έργου, καθώς και η επιλογή αναδόχου για την υλοποίησή του, με την «ανοικτή διαδικασία» του άρθρου 27 του ν.